pertinacibus (1) 04.393.

04.393 onantia ab eruditis auribus respuuntur. Nos cauenda haec uitia praelocuti controuersiam de nomine **pertinacibus** relinquemus. **2. DE SOLOECISMO** Soloecismus est uitium in contextu partium or
pertinent (1) 04.397.

H04.397 er. **5. DE SCHEMATIBVS** Schemata lexeos sunt et dianoeas, sed schemata dianoeas ad oratores **pertinent**, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt decem et
K04.397 ata lexeos sunt et dianoeas, **id est figurae uerborum et sensuum**. sed schemata dianoeas ad oratores **pertinent**, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt decem et
pes (1) 04.369.

04.369 ba duo tempora habet, breuis unum. Syllaba apud metricos semipes nominatur. **4. DE PEDIBVS** **Pes** est syllabarum et temporum certa dinumeratio. Accidunt uni cuique pedi arsis et thesis, numeru
pessime (1) 04.385.

04.385 t comparationis regulam non seruant, ut bene, male —faciunt enim bene melius optime, male peius **pessime**—, aut ea, quae a nomine uerboe non ueniunt, ut inpune, saepe. Ceterum facile et difficil
pessimus (1) 04.374.

H04.374 issimus. Extra **hanc** formam sunt bonus et malus: dicimus enim bonus melior optimus, malus peior **pessimus**. Comparatio nominum proprie in comparatiuo et superlatiuo gradu est constituta. Nam po
K04.374 ssimus. Extra **quam** formam sunt bonus et malus: dicimus enim bonus melior optimus, malus peior **pessimus**. Comparatio nominum proprie in comparatiuo et superlatiuo gradu est constituta. Nam po
petisti (1) 04.402.

04.402 s in fabula⁷. Sarcasmos est plena odio atque hostilis inrisio, ut \ ‘En agros et quam bello, Troiane, **petisti**, / Hesperiam metre iacens’. // Astismos est tropus multiplex numerosaeque uirtutis. Namq
peto (1) 04.385.

04.385 sedeo, lanio, inruo, libo, uoco, uado, lego, traho, inpello, <04.385> amo, cano, scalpo, curro, lasso, **peto**, texo. His accedunt i et u pro consonantibus, ut aio, adiuuo: nam triumpho per p et h scribitur.
Phaethon (2) 04.396, 04.396.

04.396 isynaliphe est conglutinatio duarum syllabarum in unam facta contraria diaeresi, ut ‘Phaethon’ pro **Phaëthon**, ‘Nerei’ pro Nerëi, ‘aeripedem’ pro aëripedem. Synaliphe est per interceptionem concu
04.396 ai longai’. // Episynealiphe est conglutinatio duarum syllabarum in unam facta contraria diaeresi, ut ‘**Phaethon**’ pro Phaëthon, ‘Nerei’ pro Nerëi, ‘aeripedem’ pro aëripedem. Synaliphe est per interc
Phoebi (1) 04.397.

04.397 unius uerbi conclusio diuersis clausulis apte coniuncta, ut \ ‘Troiuigena interpret diuum, qui numina **Phoebi**, / Qui tripodas, Clari lauros, qui sidera sentis’ // et cetera. Hypozeuxis est figura superiori
Phronesium (1) 04.375.